
平成22年度 各事業日程表 前原地区社″

事 業 場 所 曜 日 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

きらきら
サ ロン

東部公民館 第1水曜日 フ日 2日 7日 4日 1日 6日 1日 5日 2日 2日

札場会館 第1月曜日 5日 7日 5日 6日 7日

中台町会館 21日 16日 17日 19日 18日

信和自治会 第 1土曜日 5日 3日 7日 4日 2日 6日 4日 5日 5日

ミニデイ
サービス 東部

公民館 第4水曜日 28日 26日 23日 28日
18日

25日
22日 27日 24日 15日 26日 23日 23日

出張
ミニデイ
サービス

海松台会館 475-7726 15日 20日 17日 15日 19日 16日 21日 18日 16日 20日 1フ 日 17日

憩いの家 3:日 27日 31日

西二会会館 475-9882 16日 9日 8日 14日 11日

藤崎台会館 477-9347 14日 10日

札場会館 478-4575 10日 6日 1日 7日

子育てサロン

アイアイ
東部公民館

奇数第2木 13日 8日 9日 11日 13日 10日

子育て,ロン
ランラン 偶数第2木 8日 10日 5日 14日 9日 10日

子育てサロン
パ|ゎべり広爆 児童ホーム 第一木曜 3日 2日 4日 6日 3日

シルバー
料理教室

東部公民館
第1金曜日
第3金曜日

2日
16日

7日
21日
4日

18日
2日
16日
6日

20日
3日

17日

1日

15日
5日
19日
3日

17日

7日

21日

4日

18日

4日

18日

:総  会
:東部公民館文化祭

5月 8日 (■ )
11月 13日 (土 )・ 14日 (日 )

:第 7回福祉まつり 10月 24日 (日 )
:子どもまつり    3月 5日 (土 )

"支えあう、心こ気持ちでBHるい前原
"

:平成22年10月 24日 (日 )
:午前9時30分～ 開会式
:場 所  東部公民館

☆高齢者握似体験  ☆心肺蘇生法
☆車イス&アイマスク体験
☆介議&健EIE談  ☆応急手当を学ぼう!
☆530環境フェアー ☆民生児童委員コー十一
☆福祉機器円具展示&体験
☆きらきらサロン  ☆子育てサロン

け0うゃん

* 前原地区の瞥様から納入 していただいている会費が
活動の財源になっております。′ヾより恙謝ヤし上げます。
今後とも、ご理解とご協力をお願いヤし上げます。 ①鴻①
☆模擬店 ☆その他
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2010年 9月
船橋市前原西 2つ●21東部公民館内

前原地区社会福祉協議会事務局

471-8121

子育て廿ロン
Ot′ゃべ咄広場 )

9/2   ':/4   '/1  2/3

:前原児童ホーム
:参加自由  :0歳～
10時～

′ 皆様の参加をおまちしています。
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前原地区社会福祉協議会の活動を紹介します。

言公曇警「 型螢FrJ[■
おに言: ミニテイサービス

:柵 亀読罵尾よ ::“儀巌手ェ基
`♂

露私電ト
:権套磨
館機台会館

:る埋‡避曜Ъ濯省露場
言  :|:蕩

頭■   :参加費 300円
 : な
:65歳以上 :10時

114時

きらきらサロン
“お荼とおしゃべり時々手作り “

:東部公民館 第一水曜日
:札場会館 12/6.2/7
:中台会館 9/17,lИ 9,2/18
:参加自由 :参加費 50円
:65歳以上 :11時～14時

子育τサロン
(ア イ ア イ)

:奇数月第2木曜日 :東部公民館
:参加自由 :0歳～1歳未満
10時～11時 30分

きたすltあいの会
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子育てサロン
(ラ ン ラ ン )

4・ 6・ 8・ 10・ 12・ 2月
:第 2木曜日 :東部公民館
:参加自由 :2歳～3歳
10時～11時 30分

シ′ιバー料理教室
“男性の料理教室"

:毎月第一・第二金曜日

:罫盆鴫議上 芝E
10時～13時 参加費400円


